
UCHWAŁA NR XXXVII/352/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji budżetu Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378 , z 2021 r. poz. 1038) oraz § 65 Statutu Gminy Stryków przyjętego Uchwałą Nr V/44/2019 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków 
( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz.717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji budżetu Rady Miejskiej w Strykowie wprowadza się następujące zmiany: 
W § 3 pkt 11 wykreśla się ze składu radnego Bartłomieja Roszczypałę, a w jego miejsce powołuje się radnego 
Adama Piestrzeniewicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: F69B457E-5159-4DEC-A232-977569913F37. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


